
800803 Valašské Klobouky - /Luhačovice - Zlín - Vyškov na Moravě/ - 
Bojkovice - Uherský Brod - Uherské Hradiště - Brno - Velké Meziříčí 
- Praha

Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Přepravu zajišťuje: BOBOSPED s.r.o., , 687 55 Bystřice pod Lopeníkem 111, www.boboexpress.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
5RM

99
026m

256m
306m

307

507
358
2010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

...
1RM

99
305§
325§

505§
206§

306§
406§

257
557

158

3010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9

...
RM
99

3013§
3213§

4513§1§
1514§1

2014§1
3014§1

1515
4015§2

5015§2
4016§2
2518

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13
7RM

99
4515

1016

2516
3016§

4516§

0518

3018

0021
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0

14

26
27

52

59

149

356

0
14
15

30
32
34

105

309

0
1

14

39

46

72
108

142

195

350

0

14

26
27

40

131

335

0
1

14

39

46

113

146

199
354

0

21
23

94

148
303

0
1

14

39

46

107

142

345

Tč

1
2
3
4
5
6
7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22

................Valašské Klobouky,,aut.st.
.......Brumov-Bylnice,,MEZ TRIODYN

...............................Slavičín,,Radnice
.......Uherský Brod,,dopravní terminál

....................Uherský Brod,,Neradice
..............................Luhačovice,,pošta

x.........................Luhačovice,,aut.st.

MHD............................Zlín,,aut.nádr.

MHD..................Zlín,Malenovice,křiž.
..................Bojkovice,,obchodní dům

....................Uherský Brod,,Neradice
.......Uherský Brod,,dopravní terminál
MHD..................Kunovice,,Na Rynku
MHD.........Kunovice,,rozc.k žel.st.0.5
MHD......Uherské Hradiště,,aut.nádr.
MHD...........Staré Město,,Lidový dům
MHD....................Kroměříž,,aut.nádr.
MHD.......................Vyškov,,aut.nádr.

.......Brno,,Benešova tř.hotel GRAND

MHD............Velké Meziříčí,,aut.nádr.
î.....................Praha,,Hlavní nádraží
îMHDWCHM...Praha,,ÚAN Florenc

od

př

od

př

od

př

př

od

př

od

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

...
RM
11

3012
2812

1512§1
4511§1§

4411§1§
3511§1§

1511§
4510
1010

0010
558

207

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

...

...

...

...

...

...

...

...

1RM
99

5516§
3716§
3516§

1716§
1016§
0516§

5514

4514

1512

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8
5RM

99
1519§1

0219§1

4718§1
4518§1
1518§1

1518§1
0518§1

0017§

3016§

0014

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1 jede v pondělí
5 jede v pátek
7 jede v neděli

spoj jede po jiné trase
§ v označených zastávkách není povolen nástup 

cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

m spoj zastavuje jen pro nastupování

R k jízdence je možné zakoupit místenku
M spoj s možností občerstvení
H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky

x zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

11 jede jen 6.12.25 99 nejede od 15.12.24 do 13.12.25

Platba platební kartou na www.boboexpress.cz nebo u řidiče pouze v hotovosti.
Přeprava zvířat na lince vyloučena, pokud se nejedná o vodícího psa a malá zvířata v přepravní schránce.
Velmi rozměrné předměty se nepřepravují. Dětský kočárek možno přepravovat  pouze v rozloženém stavu.
Na lince platí tarif vyhlášený BOBOSPED s.r.o. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.
Cestující s místenkou ztrací právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut před odjezdem spoje z výchozí zastavky dle jizdního řádu.
Místenky lze rezervovat na www.bobosped.cz/jizdenky, www.facebook.com/bobosped nebo na tel. 773 30 40 50.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




